
令和5年5月吉日

学 校 長

拝啓　薫風の候　ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　日ごろより、本校学生の就職に関しまして、格別のご高配を賜り深く感謝いたしております。

　さて、このたび下記のとおり『令和５年度　企業ガイダンス』を開催することになりました。

企業ガイダンスは、来春３月及びその翌年度に卒業予定の学生を対象としており、企業様から直接お話を伺う

機会を通じて、調理業界への就職に向けて意識を高めるとともに、具体的な企業選択の一助になることを目的

としております。

　 当日は、企業様ごとに個別ブ－スを設けて、学生が入れ替わる形での実施を計画しております。企業概要、

仕事内容、採用方法などの説明をいただき、学生からの質問などご対応いただければ幸甚に存じます。

　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、開催趣旨にご理解賜り「企業ガイダンス」にご参加

くださいますようお願い申し上げます。

敬　具

記

　１　日　時 令和５年６月２８日（水）・２９日（木）・３０日（金）　

各日　１２時３０分～１５時００分 受付：１２時００分～

　２　会　場 名古屋調理師専門学校　６階多目的ホール及び各教室

名古屋市瑞穂区新開町５－３

　３　内　容 （1）　学校概要について

（2）　求人手続き、本日のスケジュールについて

（3）　合同企業ガイダンス

　４　参加申込 別紙申込用紙、もしくは申し込みファイル（Excel）をご利用の上、メールでお申し

込みください。

※申込ファイル（Excel）ご利用の場合は、学校ホームページTOPの新着情報「企

　　業ガイダンスのご案内」よりダウンロードしてください。

メール送付先：企業ガイダンス担当　＜kyujin@meicho.ac.jp＞

　 締 切 ： ６月２日（金）

※参加多数の場合は、申込期日前に締め切らせていただく場合がございますの

　　で、ご了承ください。

　５　その他 （1）　企業ブースについて

　　・教室の机を使用いたします。（長机２本分のスペース）

（2）　ガイダンス資料について

　　・説明資料としてパンフレット、リーフレットなどをご準備ください。

　　・プロジェクター、スクリーンのご利用はできません。

　　・タブレットやPCのご利用は可能ですが、電源の確保ができませんので、

　  　ご使用の際はモバイルバッテリー等のご準備をお願いいたします。

　６　問合せ先 名古屋調理師専門学校　企業ガイダンス担当
ＴＥＬ　052-871-3781 MAIL　kyujin@meicho.ac.jp

代 表 者 様

令和５年度　企業ガイダンス開催のご案内

人 事 担 当 者 様

学 校 法 人 糸 菊 学 園

名 古 屋 調 理 師 専 門 学 校

向　　山 　　　登


